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۱۲۰۰ کیلومتر مربع از خاک حلب آزاد شد؛ آغاز «مرحله سوم عملیات»

در حالی که ارتش سوریه مرحله سوم عملیات آزادسازی حلب را آغاز کرده است؛ نیروهای ارتش از زمان آغاز عملیات ۱۲۰۰

کیلومتر مربع از خاک این استان را آزاد کردهاند.

به گزارش آران نیوز: از دمشق، ارتش سوریه جبهه های جدیدی را در ریف جنوبی حلب بعد از آرامش تقریبا دو هفته ای- دگربار
گشود.

آغاز مرحله سوم عملیات در حومه حلب
منابع نظامی در داخل شهر حلب به خبرنگار تسنیم گفتند: به احتمال زیاد می توان گفت که مرحله سوم عملیات در ریف حلب
آغاز شده است؛ چرا که ارتش و هم پیمانانش در برهه اخیر درحال مستقر کردن نیروهای نظامی در مناطقی بودند که به کنترل

خود در آوردند. آنها همچنین چندین حمله دو گروه تروریستی جیش الفتح و جبهه النصره را دفع کردند.
این مرحله امروز با کنترل نیروهای ارتش سوریه با همکاری نیروهای هم پیمانش بر چهار روستای خصله، القلعجیه، الحمراء و

زیتان در ریف جنوب غربی شهر حلب آغاز شد و این نیروها مواضع خود را در این روستاها تحکیم بخشیدند.
کنترل بر چندین روستا در آغاز عملیات

پیش بینی میشود که اتاق عمیات نظامی حلب بعد از پایان خنثی سازی همه بمب های کارگذاشته شده عناصر مسلح، کنترل
نهایی بر این روستاها را اعلام و کار خود را در محورهای دیگر نظیر خان طومان و الزربه آغاز کند. یک خط آتش نیز ایجاد

خواهد شد تا عناصر مسلح دوباره به فکر بازگشت به مناطقی که از آن بیرون رانده شدند، نباشند.
با کنترل بر این نقاط راهبردی مهم، ارتش سوریه در رویارویی مستقیم با گروههای مسلح در خان طومان و جاده بین المللی قرار

گرفت.
یک منبع میدانی جزئیات عملیات نظامی را که ارتش سوریه و هم پیمانانش بامداد امروز آغاز کردند، تشریح کرد. در این
عملیات، واحد توپخانه ارتش سوریه تحرکات عناصر مسلح را هدف قرار داد و علاوه بر آن، نیروهای پیاده نظام توانستند در

صفوف عناصر مسلح رسوخ کنند به گونه ای که ارتش سوریه توانست روستاهای یاد شده را به کنترل خود در بیاورد.
تقسیم جبهههای نبرد به منظور تسهیل پیشروی

این منبع افزود: نیروهای نظامی سیاست تقسیم جبههها را به منظور تسهیل بخشیدن به پیشروی خود در دستور کار قرار دادند
به گونه ای که به سوی شهرک های واقع در اطراف شهر خان طومان از محور شرقی و جنوبی و از محور شمالی از سمت حلب که
ارتش قبلا در آنجا مستقر شده بود، پیشروی کردند. این امر در چارچوب یک عملیات واحد از بامداد روز گذشته آغاز شده و تا

این ساعت متوقف نشده است و تداوم این عملیات نیز باعث تسریع در سقوط دو روستای خلصه و القلعجی شد.
این منبع گفت: اگر عملیات نظامی به سمت خان طومان تکمیل شود، در این صورت مساحت بسیار بزرگی از اتوبان بین المللی

حلب به دمشق به کنترل درخواهد آمد.
استفاده تروریستها از سلاحهای پیشرفته

این منبع افزود: گروههای مسلح در این نبردها از سلاح های پیشرفتهای نظیر کورنیت و موشکهای تاو استفاده کردند اما این
امر نیز در برابر پیشروی ارتش سوریه برای آنها سودی نداشت و ارتش به پیشروی خود به سمت شهر خان تومان ادامه می دهد
و سیاست فرسایش (گروههای مسلح) را در روستاها و شهرک های اطراف آن دنبال می کند؛ همانطور که این سیاست را با
محاصره تله العیس از بیش از 20 روز پیش - در سایه فروپاشی صفوف گروههای مسلح و اتهام زنی آنها به یکدیگر انجام داد.

انتظار می رود که این سناریو در سایه اختلاف زیاد بین این گروههای مسلح تکرار شود.
این منبع تاکید کرد: آنچه از فروپاشی گروههای مسلح حکایت دارد، همان اقدام این گروهها در جایگزین کردن نیروهای
جنگجوی خود در صحنه نبرد بعد از متهم کردن آنها به سستی و کوتاهی و عدم توانایی در فرماندهی نبرد است. همچنین اقدام
جبهه النصره در متهم کردن گروه مسلح موسوم به جنبش احرار الشام به شکست در مدیریت نبرد و فراخوانی جنگجویان از ریف
شمالی حماه به منظور تحکیم بخشیدن کنترل بر این نقاط و در مقابل اتهام زنی مشابه جنبش احرار الشام به جبهه النصره و
سپس اقدام جبهه النصره در اعلام آماده باش در بین صفوف خود در ریف شمالی حلب و ریف ادلب به منظور مقابله با ارتش
سوریه، همه و همه حکایت از سردرگمی این گروهها دارد و وقتی ارتش سوریه می تواند مسافت نزدیک به 15 کیلومتر را در

یک محور به کنترل خود در آورد؛ این امر به معنای فروپاشی در بین صفوف گروههای مسلح است.
کنترل بر بیش از 1200 کیلومتر از حلب از آغاز عملیات

این منبع گفت: مسافت به تحت کنترل در آمده از آغاز عملیات در یک ماه و نیم پیش تاکنون بالغ بر حدود 1200 کیلومتر مربع
است. این مسافت بسیار زیادی بویژه با توجه به وجود تپه های متعدد به شمار می رود که ارتش سوریه با همکاری هم پیمانان

و مشاوران نظامی توانسته است آن را در این مناطق دشوار جغرافیایی به کنترل خود در بیاورد.
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از سوی دیگر، نیروهای هوایی سوریه و روسیه نیز در این نبرد مقرهای عناصر مسلح در خطوط پشت جبهه را هدف قرار دادند.
آنها همچنین خطوط پشتیبانی و لجستیکی عناصر مسلح از شهرهای دیگر به جبهه نبرد و تلاش تدارکاتی از ترکیه از سمت ریف

ادلب به سمت ریف جنوبی شهر حلب را هدف قرار دادند.
این منبع تصریح کرد: این مناطق در ریف جنوبی حلب که نبردها اکنون در اطراف آن ادامه دارد، از تقریبا دو ماه پیش خالی از
سکنه است و مناطق نظامی به شمار می رود و جبهه النصره غیرنظامیان را از آن مناطق بیرون کرد؛ زیرا آنها را متهم کرده بود که
با ارتش سوریه همکاری می کنند و این امر (تخلیه منطقه از ساکنان) عملیات ارتش سوریه را تسهیل بخشیده است و به ارتش

آزادی عمل بعد از خروج اهالی از این مناطق داده است.
این منابع درخصوص کمینی که ارتش سوریه ایجاد و شماری از عناصر مسلح را اسیر کرد، گفت که آنها عضو جبهه النصره

هستند.
منابع یاد شده از بیان تابعیت عناصر یاد شده خودداری کردند زیرا این اطلاعات می تواند به ارتش و هم پیمانان آنها در زمینه
پرونده امنیتی کمک کند اما با این حال آمار تایید شده حاکی است که چهار نفر از عناصر النصره در شهرک زیتان مشرف بر شهر

الزربه در ریف جنوبی حلب اسیر شده اند.
منبع: تسنیم
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